
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/151/16 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCZEWIE 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Złoczew na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 

1146, 1626 i 1877, z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 

2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454) Rada Miejska w Złoczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 29 576 373,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 28 756 951,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 819 422,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 29 398 058,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 28 293 661,96 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1 104 396,04 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne budżetu w wysokości 1 075 824,04 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-

dań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą 1a i 2a. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę w wysokości 178 315,00zł zgodnie z tabelą nr 4. 

2. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu  w kwocie  

2 200 000 zł, w tym z tytułu: 

a) zaciąganych kredytów 2 200 000 zł. 

§ 3. Ustala się rezerwy budżetu zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finan-

sów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na rea-

lizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podzia-

le na Sołectwa w kwocie 262 110,43 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 7. 

§ 7. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych zgodnie z tabelą Nr 8. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 5765



§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z 

gospodarką odpadami zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 9. Ustala się przychody i rozchody zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysoko-

ści 2 000 000 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy w ramach działu oraz w zakresie planu wydatków majątkowych (jednorocznych) w ramach danego 

działu między zadaniami, które nie są objęte Wieloletnią Prognozą Finansową; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Ustala się Plan dochodów realizowanych na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska i wydat-

ków nimi finansowanych zgodnie z tabelą nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złoczewa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.     

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Złoczewie 

 

 

Andrzej Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5765



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/151/16 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Dochody             
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-
stwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 64 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-

stwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zalicza-
nych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

59 900,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

6 536 065,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 4 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 295 953,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 605 305,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 585 230,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 54 418,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 017 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 634 115,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 933,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 39 542,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5765



  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 203 522,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 178 522,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 929 657,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu teryto-

rialnego 6 809 177,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 809 177,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 007 281,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 007 281,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 103 199,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 103 199,00 

801   Oświata i wychowanie 509 219,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-
stwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

10 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 86 310,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
86 310,00 

 80104  Przedszkola  307 909,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 65 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 36 039,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5765



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
206 870,00 

 80110  Gimnazja 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pie-

niężnej 35 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 70 000,00 

851   Ochrona zdrowia 110 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 110 000,00 

852   Pomoc społeczna 281 521,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 13 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

9 581,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

9 581,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 23 205,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
23 205,00 

 85216  Zasiłki stałe 76 337,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

76 337,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 117 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
117 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 38 798,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5765



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

38 798,00 

855   Rodzina 20 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 
20 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
20 120,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 758 864,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 578 864,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samo-
rządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 576 864,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

 90095  Pozostała działalność 155 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-

stwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

150 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 
bieżące razem: 19 213 346,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 719 422,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
719 422,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 719 422,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
719 422,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

719 422,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5765



  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użyt-
kowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 

majątkowe razem: 819 422,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
719 422,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone       
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750   Administracja publiczna 54 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-

wami 

54 470,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-

wami 

1 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-

wami 

1 600,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 80110  Gimnazja 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pie-

niężnej 0,00 

852   Pomoc społeczna 732 967,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 723 182,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-

wami 

723 182,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 8 505,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5765



niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-

wami 

8 505,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-
wami 

1 280,00 

855   Rodzina 8 753 068,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 690 436,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 690 436,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 
3 062 632,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-

wami 

3 062 632,00 

bieżące razem: 9 543 605,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem: 29 576 373,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

719 422,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5765



Tabela Nr 1a do Uchwały Nr XXVII/151/16 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 54 470,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 470,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 54 470,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 500,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 600,00 

852   Pomoc społeczna 732 967,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 723 182,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 723 182,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 8 505,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 505,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 280,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 280,00 

855   Rodzina 8 753 068,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 690 436,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
5 690 436,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 062 632,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 062 632,00 

 
Razem: 9 543 605,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5765



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/151/16 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Wydatki  
 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątko-

we 

z tego: 

inwesty-

cje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo-

wego. 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świad-

czenia 

na rzecz 

osób 

fizycz-

nych; 

wydatki 

na 

progra-

my 

finan-

sowane 

z 

udzia-

łem 

środ-

ków, o 

których 

mowa w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła-

ty z 

tytułu 

porę-

czeń i 

gwa-

rancji  

obsługa 

długu  

na 

pro-

gramy 

finan-

sowane 

z 

udzia-

łem 

środ-

ków, o 

których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 

3, 

wyna-

grodze-

nia i 

składki 

od nich 

nalicza-

ne 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 21784 21784 11784 0 11784 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1008  Melioracje wodne 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednost-

kom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1030  Izby rolnicze 11784 11784 11784 0 11784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
11784 11784 11784 0 11784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 929249 160054,31 160054,31 0 160054,31 0 0 0 0 0 
769194,6

9 

769194,6

9 
719422 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 929249 160054,31 160054,31 0 160054,31 0 0 0 0 0 
769194,6

9 

769194,6

9 
719422 0 

  4270 Zakup usług remontowych 46726,05 46726,05 46726,05 0 46726,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 113328,26 113328,26 113328,26 0 113328,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49772,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49772,69 49772,69 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 719422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 719422 719422 719422 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70095  Pozostała działalność 54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 145500 145500 145500 0 145500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 145500 145500 145500 0 145500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 145500 145500 145500 0 145500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 2482473 2482473 2339073 1871573 467500 0 143400 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 89000 89000 4000 0 4000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  85000 85000 0 0 0 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2184573 2184573 2178973 1802973 376000 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5765



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5600 5600 0 0 0 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1423804 1423804 1423804 1423804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106300 106300 106300 106300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238672 238672 238672 238672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 34197 34197 34197 34197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 188400 188400 135600 68600 67000 0 52800 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  52800 52800 0 0 0 0 52800 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 59000 59000 59000 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 224286 224286 209286 53786 155500 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 224286 224286 209286 53786 155500 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5340 5340 5340 5340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 446 446 446 446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48000 48000 48000 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 12200 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 500000 500000 0 0 0 0 0 0 0 500000 0 0 0 0 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
500000 500000 0 0 0 0 0 0 0 500000 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

500000 500000 0 0 0 0 0 0 0 500000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 190000 190000 184000 0 184000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 184000 184000 184000 0 184000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 184000 184000 184000 0 184000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 10667424 10641424 9966293 8275468 1690825 109520 565611 0 0 0 26000 26000 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 5114358 5114358 4795841 4177231 618610 0 318517 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 318517 318517 0 0 0 0 318517 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3169369 3169369 3169369 3169369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 282400 282400 282400 282400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 605308 605308 605308 605308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 87554 87554 87554 87554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32600 32600 32600 32600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5765



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156000 156000 156000 0 156000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10800 10800 10800 0 10800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 132500 132500 132500 0 132500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 50300 50300 50300 0 50300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8700 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 12700 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 182010 182010 182010 0 182010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 223874 223874 208080 196380 11700 0 15794 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15794 15794 0 0 0 0 15794 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148206 148206 148206 148206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15100 15100 15100 15100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28960 28960 28960 28960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4114 4114 4114 4114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8700 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola  1551610 1551610 1391290 1172320 218970 109520 50800 0 0 0 0 0 0 0 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

109520 109520 0 0 0 109520 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50800 50800 0 0 0 0 50800 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 923720 923720 923720 923720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64000 64000 64000 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152592 152592 152592 152592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22008 22008 22008 22008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42770 42770 42770 0 42770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 2578512 2552512 2372412 2022512 349900 0 180100 0 0 0 26000 26000 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180100 180100 0 0 0 0 180100 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1517853 1517853 1517853 1517853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 154207 154207 154207 154207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303475 303475 303475 303475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 41977 41977 41977 41977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102700 102700 102700 0 102700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26000 26000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5765



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 319200 319200 319200 49200 270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7100 7100 7100 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1100 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41000 41000 41000 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 270000 270000 270000 0 270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 317019 317019 316619 300639 15980 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231323 231323 231323 231323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40587 40587 40587 40587 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5729 5729 5729 5729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4780 4780 4780 0 4780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45805 45805 45805 0 45805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
45805 45805 45805 0 45805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 309546 309546 309546 226186 83360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176701 176701 176701 176701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33001 33001 33001 33001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4484 4484 4484 4484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5160 5160 5160 0 5160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszko-

lach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawo-

wych i innych formach wychowania przedszkolnego 

49000 49000 49000 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólno-

kształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodo-

wych oraz szkołach artystycznych 

82000 82000 82000 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 76500 76500 76500 0 76500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76500 76500 76500 0 76500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 110000 110000 110000 78095 31905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108400 108400 108400 78095 30305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2783 2783 2783 2783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 312 312 312 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75000 75000 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 12805 12805 12805 0 12805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 1509639 1509639 1178537 532260 646277 0 331102 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 484000 484000 484000 0 484000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 484000 484000 484000 0 484000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5765



innych jednostek samorządu terytorialnego 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9581 9581 9581 0 9581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9581 9581 9581 0 9581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
123205 123205 0 0 0 0 123205 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 123205 123205 0 0 0 0 123205 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 115000 115000 0 0 0 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 115000 115000 0 0 0 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 76337 76337 0 0 0 0 76337 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 76337 76337 0 0 0 0 76337 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 580770 580770 572610 508570 64040 0 8160 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4560 4560 0 0 0 0 4560 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 3600 3600 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390360 390360 390360 390360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36150 36150 36150 36150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69060 69060 69060 69060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5400 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7600 7600 7600 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30290 30290 30290 0 30290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9350 9350 9350 0 9350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27848 27848 27248 23690 3558 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16960 16960 16960 16960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3180 3180 3180 3180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3008 3008 3008 0 3008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 83798 83798 83798 0 83798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 83798 83798 83798 0 83798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 7800 7800 0 0 0 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 7800 7800 0 0 0 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 137486 137486 126226 120326 5900 0 11260 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 137486 137486 126226 120326 5900 0 11260 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11260 11260 0 0 0 0 11260 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91657 91657 91657 91657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7600 7600 7600 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18426 18426 18426 18426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2643 2643 2643 2643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 72349 72349 71834 56740 15094 0 515 0 0 0 0 0 0 0 

 85504  Wspieranie rodziny 62349 62349 61834 56740 5094 0 515 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 515 515 0 0 0 0 515 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43510 43510 43510 43510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3890 3890 3890 3890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5765



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8170 8170 8170 8170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1170 1170 1170 1170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85508  Rodziny zastępcze 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1492607 1286800,09 
1286800,0

9 
0 

1286800,0

9 
0 0 0 0 0 

205806,9

1 

205806,9

1 
0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 620400 620400 620400 0 620400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 620400 620400 620400 0 620400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 108000 108000 108000 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 312135 282900,09 282900,09 0 282900,09 0 0 0 0 0 29234,91 29234,91 0 0 

  4260 Zakup energii 220000 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4580 Pozostałe odsetki 3000,09 3000,09 3000,09 0 3000,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29234,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29234,91 29234,91 0 0 

 90095  Pozostała działalność 397072 220500 220500 0 220500 0 0 0 0 0 176572 176572 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 80500 80500 80500 0 80500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 176572 176572 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1201956 1098561,56 99211,56 0 99211,56 999350 0 0 0 0 
103394,4

4 

103394,4

4 
0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 812606 709211,56 69211,56 0 69211,56 640000 0 0 0 0 
103394,4

4 

103394,4

4 
0 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytu-

cji kultury 
640000 640000 0 0 0 640000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48009,03 48009,03 48009,03 0 48009,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 19602,53 19602,53 19602,53 0 19602,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97894,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97894,44 97894,44 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5500 5500 0 0 

 92116  Biblioteki 355350 355350 0 0 0 355350 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytu-

cji kultury 
355350 355350 0 0 0 355350 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 34000 34000 30000 0 30000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorial-

nego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organi-

zacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4000 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 79700 79700 29700 2000 27700 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 79700 79700 29700 2000 27700 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorial-

nego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organi-

zacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 730 730 730 0 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5765



  4300 Zakup usług pozostałych 17670 17670 17670 0 17670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 19854453 18750056,96 
16008298,9

6 
10990248 5018050,96 1174870 1066888 0 0 500000 1104396,04 

1104396,0

4 
719422 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

mająt-

kowe 

z tego: 

inwesty-

cje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe-

go. 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych, 

z tego: 

dota-

cje na 

zada-

nia 

bie-

żące 

świad-

czenia 

na rzecz 

osób 

fizycz-

nych; 

wydatki 

na 

progra-

my 

finan-

sowane 

z 

udzia-

łem 

środ-

ków, o 

których 

mowa w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła-

ty z 

tytułu 

porę-

czeń i 

gwa-

rancji  

ob-

sługa 

dłu-

gu  

na 

progra-

my 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3, 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związa-

ne z 

realiza-

cją ich 

statuto-

wych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 54470 54470 54470 54470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54470 54470 54470 54470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45562 45562 45562 45562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7792 7792 7792 7792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1116 1116 1116 1116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,56 214,56 214,56 214,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30,74 30,74 30,74 30,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1254,7 1254,7 1254,7 1254,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 732967 732967 8524 19 8505 
7231

82 
1261 0 0 0 0 0 0 0 

 85203  Ośrodki wsparcia 723182 723182 0 0 0 
7231

82 
0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzą-

cym działalność pożytku publicznego 

723182 723182 0 0 0 
7231

82 
0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierają-

ce niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadcze-

nia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

8505 8505 8505 0 8505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8505 8505 8505 0 8505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1280 1280 19 19 0 0 1261 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 1261 1261 0 0 0 0 1261 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 19 19 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 8753068 8753068 245134 204275 40859 0 8507934 0 0 0 0 0 0 0 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5690436 5690436 85156 49115 36041 0 5605280 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 5605080 5605080 0 0 0 0 5605080 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37830 37830 37830 37830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6895 6895 6895 6895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 990 990 990 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5765



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16100 16100 16100 0 16100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 16097 16097 16097 0 16097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpiecze-

nia społecznego 

3062632 3062632 159978 155160 4818 0 2902654 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 2902654 2902654 0 0 0 0 2902654 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66480 66480 66480 66480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87050 87050 87050 87050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1630 1630 1630 1630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2409 2409 2409 0 2409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2409 2409 2409 0 2409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 9543605 9543605 311228 260264 50964 
7231

82 
8509195 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5765



Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XXVII/151/16 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 54 470,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 470,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 562,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 792,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 116,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 500,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,56 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30,74 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 254,70 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 

852   Pomoc społeczna 732 967,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 723 182,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofi-

nansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
723 182,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
8 505,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 505,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 280,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 261,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19,00 

855   Rodzina 8 753 068,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 690 436,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 605 080,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 830,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 895,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 990,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 097,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5765



  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubez-

pieczenia społecznego 
3 062 632,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 902 654,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 480,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 050,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 630,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 409,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 409,00 

   
9 543 605,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5765



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/151/16 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 769 194,69 

 60016  Drogi publiczne gminne 769 194,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 772,69 

   Modernizacja drogi gminnej w sołectwie Stolec 18 391,46 

   Modernizacja drogi w miejscowości Broszki 20 384,94 

   Modernizacja drogi w sołectwie Dąbrowa Miętka 10 996,29 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 719 422,00 

   
Przebudowa drogi gminnej przez miejscowość Czarna, gm. Zło-

czew na odcinku 1,452 km 
719 422,00 

801   Oświata i wychowanie 26 000,00 

 80110  Gimnazja 26 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

   
Budowa sieci komputerowej w Publicznym Gimnazjum w Złocze-

wie 
26 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 806,91 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 234,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 234,91 

   

Remont i przebudowa oświetlenia ulicznego Miasta i Gminy Zło-

czew wraz z usługą zorganizowania finansowania przez Wykonaw-

cę i spłacaną przez Zamawiającego z uzyskanych oszczędności w 

opłatach za energię elektryczną Etap I 

29 234,91 

 90095  Pozostała działalność 176 572,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 572,00 

   Budowa placu zabaw przy ulicy Burzenińskiej w Złoczewie 40 000,00 

   
Modernizacja dwóch budynków mieszkalnych - nieruchomość 

Błaszkowska 4 
68 000,00 

   

Przebudowa systemu zaopatrzenia w ciepło miasta Złoczew wraz z 

sieciami cieplnymi i węzłami z zastosowaniem odnawialnych 

źródeł energii - etap III 

28 572,00 

   
Rozbiórka i wykonanie nowych komórek dla nieruchomości Błasz-

kowska 2 w Złoczewie 
40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 103 394,44 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103 394,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 894,44 

   Budowa budynku gospodarczego w sołectwie Robaszew 7 000,00 

   
Budowa oczyszczalni przy świetlicy wiejskiej w sołectwie Borząc-

kie 
6 000,00 

   Budowa placu zabaw w sołectwie Potok 10 000,00 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w sołectwie Czarna 14 179,43 

   
Ogrodzenie działki sołeckiej w Grójcu Wielkim -  boiska oraz 

placu zabaw 
8 000,00 

   Renowacja zbiornika wodnego w sołectwie Biesiec i terenu wokół  7 803,37 

   Renowacja zbiornika wodnego w sołectwie Łeszczyn 11 489,77 

   Termoizolacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Borzęckie 17 578,30 

   
Utwardzenie nawierzchni placu przed altaną w sołectwie Emilia-

nów 
4 582,13 

   
Utwardzenie nawierzchni terenu przed świetlicą wiejską w sołec-

twie Grójec Mały 
5 000,00 

   
Utwardzenie terenu przed budynkiem świetlicy wiejskiej w sołec-

twie Bujnów 
3 261,44 

   Utwardzenie terenu wokół świetlicy w sołectwie Biesiec 3 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 

   
Zakup szafy chłodniczej do świetlicy wiejskiej w sołectwie Grójec 

Wielki 
5 500,00 

Razem 1 104 396,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5765



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/151/16 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Nadwyżka 

Lp Wyszczególnienie 
Klasyfikacja 

Paragraf 
Wartość 

1. Rozchody § 992 178 315,00   

Nadwyżka budżetu Gminy Złoczew  178 315,00  

 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/151/16 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Rezerwy 

Dział Rozdział paragraf Wyszczególnienie wartość 

758 75818 4810 Rezerwa celowa-zarządzanie kryzysowe 90 000,00 

758 75818 4810 Rezerwa ogólna 94 000,00 

Ogółem 184 000,00 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/151/16 

Rady Miejskiej w Złoczewie 
z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92109 Miejski Ośrodek Kultury w 

Złoczewie 

640 000,00 0,00 0,00 

921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka 

Publiczna w Złoczewie 

355 350,00 0,00 0,00 

758 75809 Gmina Brzeźnio 0,00 0,00 6 000,00 

801 80104 dotacja z tytułu uczęszczania 

dzieci z terenu Gminy Zło-

czew do przdszkola z terenu 

innej jst 

0,00 0,00 109 520,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

    

010 01008 Spółka Wodna 0,00 0,00 10 000,00 

852 85203 Stowarzyszenie "Wiara" 0,00 0,00 723 182,00 

921 92195 zadania z zakresu ustawy o 

pożytku publicznym i o wo-

lontariacie  

0,00 0,00 4 000,00 

926 92605 Zadania z zakresu upowszech-

niania kultury fizycznej 

0,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5765



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/151/16 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

 PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

ORAZ  W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

   DOCHODY  

851   Ochrona zdrowia 110 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 110 000,00 

   WYDATKI  

851   Ochrona zdrowia 110 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 783,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 312,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 805,00 

  4360 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
500,00 

 

Tabela Nr  7 do Uchwały Nr XXVII/151/16 

Rady Miejskiej w Złoczewie 
z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Fundusz sołecki  

Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Paragraf Kwota (zł) 

Biesiec 921 92109 6050 10 803,37 

 Razem   10 803,37 

Borzęckie 921 92109 6050 10 578,30 

 Razem   10 578,30 

Broszki 600 60016 6050 20 384,94 

 Razem   20 384,94 

Bujnów 921 92109 4210 1 000,00 

 921 92109 4270 9 500,00 

 921 92109 6050 3 261,44 

 Razem   13 761,44 

Czarna 921 92109 6050 14 179,43 

 Razem   14 179,43 

Dąbrowa Miętka 600 60016 6050 10 996,29 

 Razem   10 996,29 

Emilianów 921 92109 6050 4 582,13 

 921 92109 4210 800,00 

 921 92109 4210 6 000,00 

 Razem   11 382,13 

Grójec Mały 600 60016 4300 4 806,63 

 921 92109 6050 5 000,00 

 Razem   9 806,63 

Grójec Wielki 921 92109 6050 8 000,00 

 921 92109 6060 5 500,00 

 921 92109 4210 2 190,62 

 Razem   15 690,62 

Kamasze 600 60016 4300 8 521,64 

 921 92109 4210 3 600,00 

 Razem   12 121,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5765



Łeszczyn 921 92109 6050 11 489,77 

 921 92109 4210 1 500,00 

 Razem   12 989,77 

Miklesz 921 92109 6050 9 000,00 

 921 92109 4300 1 000,00 

 921 92109 4210 1 124,90 

 Razem   11 124,90 

Potok 921 92109 4210 2 539,63 

 921 92109 6050 10 000,00 

 Razem   12 539,63 

Robaszew 921 92109 4210 2 067,12 

 921 92109 6050 7 000,00 

 Razem   9 067,12 

Stanisławów 921 92109 4270 3 102,53 

 921 92109 4210 5 000,00 

 Razem   8 102,53 

Stolec 600 60016 6050 18 391,46 

 Razem   18 391,46 

Szklana Huta 921 92109 4270 7 000,00 

 921 92109 4210 4 542,89 

 Razem   11 542,89 

Uników 600 60016 4270 10 369,09 

 921 92109 4210 5 000,00 

 921 92109 4300  

 Razem   15 369,09 

Wandalin 600 60016 4270 12 000,00 

 921 92109 4210 500,00 

 921 92109 4210 1 775,89 

 Razem   14 275,89 

Zapowiednik 801 80101 4210 1 000,00 

 921 92109 6050 4 000,00 

 921 92195 4210 1 000,00 

 600 60016 4270 3 034,96 

 Razem   9 034,96 

Gronówek 921 92109 4210 9 367,40 

 921 92109 4430 600,00 

 Razem   9 967,40 

Ogółem 262 110,43 

 

Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XXVII/151/16 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

Dział Wyszczególnienie Rozdział § Plan 

     

 ogółem   50 300 

855 Pomoc Społeczna   50 300 

     

     

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

85502  50 300 

     

 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego 

0980 50 300 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5765



Tabela Nr 9 do Uchwały Nr XXVII/151/16 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz wydatki związane z gospodarką odpadami 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

900   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich pobo-

rem 

576 864,00 

 90002  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
576 864,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
576 864,00 

     

   Wydatki  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 620 400,00 

 90002  Gospodarka odpadami 620 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 620 400,00 

 

 

Tabela Nr 10 do Uchwały Nr XXVII/151/16 

Rady Miejskiej w Złoczewie 
z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  150 280,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 150 280,00 

Rozchody ogółem:  328 595,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 328 595,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5765



Tabela Nr 11 do Uchwały Nr XXVII/151/16 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Plan dochodów realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska  

i wydatków nimi finansowanych  

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2017 r. 

I. Dochody 25 000,00 

1. Dział 900 Rozdział 90019 § 0690 25 000,00 

II. Wydatki 25 000,00 

1 Wydatki majątkowe 25 000,00 

 Dział 900 Rozdział 90095 § 4300 25 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5765


		2016-12-23T08:19:21+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




